CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH HƯNG YÊN

Số:          /GUQ-THADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày     tháng 11 năm 2025

GIẤY ỦY QUYỀN
Về việc phát ngôn và xử lý thông tin báo chí

Căn cứ Luật Báo chí năm 2016;
Căn cứ Nghị định số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết việc phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan
hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1915/QĐ-BTP ngày 25/6/2025 của Bộ trưởng Bộ Tư
pháp về thành lập Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ Quyết định số 815/QĐ-TCTHADS ngày 13/7/2018 của Tổng cục Thi
hành án dân sự về ban hành Quy trình phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo
chí trong Hệ thống Thi hành án dân sự;

Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên - Người phát ngôn và cung cấp
thông tin cho báo chí của Cơ quan Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên ủy quyền cho
ông Nguyễn Tuấn Khanh, chức vụ: Phó Trưởng Thi hành án dân sự tỉnh Hưng Yên.

Số điện thoại: 0912896550
Địa chỉ Email: khanhnt.hyn@moj.gov.vn.
Hình thức phát ngôn và xử lý thông tin báo chí: Xử lý thông tin báo chí theo

quy định đối với các nội dung đề nghị và cung cấp thông tin báo chí của phóng viên
Báo Nông thôn ngày nay/Dân Việt.

Ông Nguyễn Tuấn Khanh có trách nhiệm thực hiện theo đúng nội dung được
ủy quyền./.

Nơi nhận:
- Cục QLTHADS (để b/c);
- Báo Nông thôn Ngày nay /Dân Việt (để liên hệ);
- Sở Thông tin và Truyền thông (để biết);
- Lãnh đạo THADS tỉnh;
- Trang TTĐT THADS tỉnh (để đăng tải);
- Lưu: VT,VP.

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Vũ Hoàng Thụ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T08:43:50+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	Lê Xuân Hà<halx.tbh@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:36:16+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	Vũ Hoàng Thụ<thuvh.hyn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:42:49+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:42:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T09:43:20+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hưng Yên
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH HƯNG YÊN<hungyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!